Desta forma, o recurso financeiro destinado a compra de 125 

alimentos é inferior ao valor observado como necessário para obtenção de mais itens para 126 

realização de um lanche mais reforçado para os usuários. Sendo assim, apuramos a 127 

necessidade do remanejamento de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) destinados para 128 

materiais de limpeza, para a compra de alimentos. Agradeço desde já, Att. Mariana 129 

Mathídios Coordenadora do Projeto Construindo o Futuro; A presidente mencionou que 130 

primeiramente seria necessário reencaminhar a solicitação novamente considerando a data 131